DATA GIS KELURAHAN GADANG, KECAMATAN SUKUN, KOTA

MALANG (Data per Juni 2023)

GADANG
Provinsi

Kabupaten/Kota

Kecamatan

Kelurahan

Jumlah Penduduk

Jumlah KK

Luas Wilayah (km2)
Kepadatan Penduduk (jiwa/kmz2)
Perpindahan Penduduk
Jumlah Meninggal
Perubahan Data

Jumlah Wajib KTP
Jumlah Rekam Wajib KTP

Islam

Kristen

Katholik

Hindu

Budha

Konghucu

Kepercayaan terhadap Tuhan YME

Laki-laki
Perempuan

Belum Kawin
Kawin

Cerai Hidup
Cerai Mati

Usia 0-4 thn
Usia 5-9 thn
Usia 10-14 thn
Usia 15-19 thn
Usia 20-24 thn

JAWA TIMUR
KOTA MALANG

SUKUN
GADANG
20,328
6,685
111.08
183
282

16
19,615
15,209
14,975

19,017
996
238

23
54
0
0

10,209
10,119

9,034
9,467

643
1,184

1,139
1,573
1,727
1,517
1,601



Usia 25-29 thn
Usia 30-34 thn
Usia 35-39 thn
Usia 40-44 thn
Usia 45-49 thn
Usia 50-54 thn
Usia 55-59 thn
Usia 60-64 thn
Usia 65-69 thn
Usia 70-74 thn
Usia 75 thn ke atas

Lahir thn 2018
Lahir sebelum thn 2018
Lahir thn 2019
Lahir sebelum thn 2019
Lahir thn 2020
Lahir sebelum thn 2020
Lahir thn 2021
Lahir sebelum thn 2021
Lahir thn 2022
Lahir sebelum thn 2022

Pertumbuhan penduduk thn 2018 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2019 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2020 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2021 (%)

Pertumbuhan penduduk thn 2022 (%)

Usia sekolah 5-6 thn
Usia sekolah 7-12 thn
Usia sekolah 12-15 thn
Usia sekolah 16-18 thn

Tidak/Belum Sekolah
Belum Tamat SD
Tamat SD

SLTP

SLTA

D1 dan D2

1,542
1,504
1,558
1,749
1,467
1,387
1,116
984
652
454
358

303
20,057
332
19,189
295
19,521
241
19,816
205
20057



D3
S1
S2
S3

Golongan Darah A
Golongan Darah B
Golongan Darah AB
Golongan Darah O
Golongan Darah A+
Golongan Darah A-
Golongan Darah B+
Golongan Darah B-
Golongan Darah AB+
Golongan Darah AB-
Golongan Darah O+
Golongan Darah O-
Golongan Darah Tidak Diketahui

Belum/Tidak Bekerja
Nelayan

Pelajar dan Mahasiswa
Pensiunan
Perdagangan
Mengurus Rumah Tangga
Wiraswasta

Guru

Perawat

Pengacara

Pekerjaan Lainnya

425
1,513
137
19

628
1,04
346
1,707
56

87
20
92

16,337

4574

3522
182
1550
3523
1511
210
42

15119



